

11th Floor, The Harbour Front, Dolmen City, HC-3, Block 4, Abdul Sattar Edhi Avenue, Clifton, Karachi-75600, Pakistan.

tel: +92 21 35205088 fax: +92 21 35296150





🧲 Gillette Pakistan Limited

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the member of Gillette Pakistan Limited are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for the election as Directors under Section 159(3) of the Companies Act, 2017 at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Monday June 24, 2024:

- 1. Mr. Muhammad Fahad Saleem
- 2. Mr. Muhammad Usman
- 3. Mr. Saad UnNabi Khan
- 4. Ms. Zara Nadeem Ali (Female Director)
- 5. Mr. Muhammad Taha Hussain
- 6. Mr. Saad Amanullah Khan (Independent Director)
- 7. Ms. Mehr Alvi Malik (Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more that the number of directors fixed under section 159(1) of Companies Act, 2017, therefore the above named seven candidates shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the said Extraordinary General Meeting of the Company.

By order of the Board

Moosa Haroon Company Secretary Karachi

Gillette Pakistan Limited

ڈائر یکٹرز کا^{ا متخاب}

كمپنيزا يك 2017 كے دفعہ (4) 9 5 1 كے خمس ميں جيك يا كتان كميٹا كے ممبران کو مطلع کیا جا تاہے کہ درج ذیل افراد نے 24 جون 2024ء کومنعقد ہونے والے کمپنی کے غیرمعمولی اجلاس عام میں کمپنیزا کیٹ2017 ی دفعہ(3)159 کے تحت خود کو بطور ڈائر کیٹرز انتخابات کے لئے پیش کرنے کے اپنے ارادے سے ممپنی کو بذریعی نوٹس

۳- جناب سعد النبي خان

(خاتون ڈائر یکٹر) ۳- محترمه زارا ندیم علی

۵- جناب محمد طله حسين

٢- جناب سعد امان الله خان (آزاد دُائر يكثر)

محترمه مهر علوی ملک

چونکہان اشخاص کی تعداد جنہوں نے خود کوانتخابات کیلئے پیش کیا ہے کمپینزا یک . 159(1)2017 کے تحت متعین کردہ ڈائز یکٹرز کی تعداد سے زائدنہیں ،لہذا مندرجه بالاسات أميدوارول كي آنے والے غير معمولي اجلاس عام ميں منتخب ڈائر یکٹرزشمجھا جائے گا۔

کراچی ىمپنىسكىرىيرى